
- 32 - 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAXIMÁLNÍ VÝKON, ÚČINNOST:   

- nerezový výměník  

- vysoká účinnost ve všech provozních režimech – 4 hvězdičky dle EN 92/42 

- široký regulační rozsah 

- pro nízkoteplotní i vysokoteplotní provoz nebo smíšený režim 

- nízké emise – 5. tř. NOx 

- jednoduché  ovládání a přehledný displej 

KOTLE SAMOSTATNĚ INSTALOVANÉ 

- ohřev teplé vody v externím zásobníku po doplnění o sadu pro teplou vodu (příslušenství) 

- s originální regulací ZONE Control až 6 topných okruhů teplotně a časově nezávislých 

- volitelné příslušenství pro regulaci i hydraulické napojení 

- komunikace E-Bus2 včetně dálkové správy přes Wi-Fi napojení  

KOTLE V KASKÁDĚ 

- pro jednu sestavu max. 8 kotlů - až 1088 kW (80/60 °C) s širokým regulačním rozsahem 

- instalace kotlů zády – max. 8 kotlů nebo v řadě – max. 6 kotlů 

- instalace na stěnu nebo do prostoru na nosnou konstrukci  

- rychlá stavba kotelny  - nosná konstrukce pro nejrůznější sestavy  

- snadná instalace - hydraulické prvky pro rychlou montáž (rozdělovač / sběrač, plyn, propojení, anuloid ..) 

- různé varianty systému spaliny / vzduch 

KASKÁDOVÁ REGULACE SIEMENS 

- SIEMENS regulace RVS 63.283  – záruka kvality a 

komunikace 

- každý kotel osazen komunikačním převodníkem 

(příslušenství) 

- základní sestava regulace - 8 kotlů, 3 topné okruhy, 

TV a cirkulace  

- možnost rozšíření další regulací SIEMENS  

- dálkový dohled přes běžné webové rozhraní 

prostřednictvím web serveru 

- 0 až 10 V od nadřazené regulace přes RVS 63.283 – 

kaskádu řídí RVS, topné okruhy nadřazená regulace  

 

 

 

 

 

 

 

 

        TALIA GREEN SYSTEM HP EU 

                   45 – 65 – 85 – 100 – 115 – 150 kW 

PRO KASKÁDU I SAMOSTATNOU MONTÁŽ 

Kotle pro topení ale i ohřev teplé vody v zásobníku. Nejčastější využití najdou 

kotle HP v kaskádách a to až do max. počtu 8 kotlů pro jednu sestavu (až 1.150 

kW). To vše na minimálních rozměrech a v každém prostoru. Originální 

příslušenství výrobce zajistí rychlou a jednoduchou montáž kotelny, během 

jediného dne. S originální regulací pak i maximální úspory.  

.   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

      oí                       

    topení 



- 33 - 

 

 

TALIA GREEN SYSTEM HP EU 

T. G. SYSTEM HP                      45 EU 65 EU 85 100 115 150 
Výkon max (80/60 °C) Pjmen kW 39,8 58,8 78,0 86,2 106,3 136,2 

Výkonový rozsah (80/60 °C) kW 11,8 – 39,8 17,6 – 58,8 19,8 – 78,0 21,9 – 86,2 26,9 – 106,3 34,4 - 136,2 

Výkonový rozsah (50/30 °C)  kW 13,2 - 43,6 19,4 – 63,9 21,8 - 84,5 24,1 - 94,1 29,6 - 115,8 38,0 - 148,5 

Palivo – připoj. přetlak max.  ZP – 2,0 kPa / PROP – 5,0 kPa 

Spotřeba max (ZP) m3/hod 3,8 5,3 7,3  8,1 10,0 12,8 

Účinnost (80/60 °C) P jmen/min % 97,0/96,2 98,8/99,4 97,5/98,9 97,5/98,9 97,5/98,4 97,3/98,4 

Účinnost (40/30 °C) P jmen/min  % 106,5/107,4 108,2/109,8 106,1/109,3 107,7/109,3 107,7/108,6 107,2/108,7 

Roční účinnost  
(NNG 75/60°C/40/30°C) % / / / / / / 

Hodnocení účinnosti  
(EN 92/42)        

T nastavitelná topení / TV °C 30 - 82 / 40 – 60  

Přetlak topení  bar 1,0 - 4,0 1,0 - 4,0 1,0 – 6,0 1,0 – 6,0 1,0 – 6,0 1,0 – 6,0 

T spalin (80/60 °C) P jmen/min °C 68/63 68/63 68/63 68/63 76/65 74/63 

T spalin (40/30 °C) P jmen/min °C 44/36 46/36 43/30 43/30 53/32 52/31 

Průtok spalin P jmen/min m3/h 53/16 74/22 102/26 113/28 143/36 182/46 

Třída NOx   5  5  5 5 5 5 

Parametry NOx max  mg/kWh 35 46 33 33 44 37 

Přetlak spalin  P jmen/min Pa 130/12 150/15 140/15 140/15 180/15 200/15 

Připojení spaliny / vzduchu  ø 80/125 s redukcí 2x ø 80 odděleně 2x ø 100 s redukcí ø 110/160 

Jmen. průtok top. okruhem m3/h 1,7 2,5 3,4 3,7 4,6 5,9 

Odpor výměníku Q jmen kPa 34 40 23 23 26 37 

Max. délka odkouření 
koncentricky m 

12,0 

(ø80/125) 

8,0  

(ø80/125) 

5,0 

(ø100/150) 

5,0 

(ø100/150) 
- - 

Max. délka odkouření  
Dělené vedení (S1+S2) m 

24+24  

(ø80) 

15+15  

(ø80) 

24+24  

(ø100/110) 

24+24  

(ø100/110) 

24+24  

(ø100/110) 

24+24  

(ø100/110) 

Hmotnost kg 45 50 80 83 83 90 

Šířka x výška x hloubka mm 440 x 745 465 x 888 

Hloubka mm 516 586 697 

Energetická třída topení / 
energetická účinnost sezonní - - / % A / 91 A / 94 - / 93 - / 93 - / 93 - / 93 

 

 
Jmen. výkon 

50/30 °C 
palivo 

energetická 

tř. topení 
obj. číslo cena bez DPH 

TALIA GREEN SYSTEM 45 HP EU               

(včetně čerpadla) 
45 kW ZP/PROP  3581570 61 900,- 

TALIA GREEN SYSTEM 65 HP EU               

(včetně čerpadla) 
65 kW ZP/PROP  3581571 75 900,- 

TALIA GREEN SYSTEM 85 HP EU               

(bez čerpadla) 
85 kW ZP/PROP  3581572 93 500,- 

TALIA GREEN SYSTEM 100 HP EU               

(bez čerpadla) 
100 kW ZP/PROP  3581573 102 000,- 

TALIA GREEN SYSTEM 115 HP EU               

(bez čerpadla) 
115 kW ZP/PROP  3581574 118 000,- 

TALIA GREEN SYSTEM 150 HP EU               

(bez čerpadla) 
150 kW ZP/PROP  3581575 139 000,- 

 

 

A 

A 

výkon 

45 – 65 – 85 – 100 – 115 - 150 kW 

 technologie 

KONDENZAČNÍ 

 



- 34 - 

        TALIA GREEN SYSTEM HP EU 

 

 HP 45 – 65 EU 

 
 

 
 

 

HP 85 – 100 – 115 - 150 EU 

 

 

 
 

 

 

Ventilátor s proměnnými 

otáčkami 

Nerezový výměník 5 let záruka 

a uzavřená spalovací komora 

Nízkoenergetické čerpadlo 

s modulací otáček 

Předsměšovaný hořák 

– 5. tř, NOX 

připraveno pro termostaty 

LINK a Wi-Fi připojení 

Sifon pro odvod kondenzátu 

 

Kontrola min. tlaku vody 

Panel regulace s LCD displejem 

Měření spalin 

Ventilátor s proměnnými 

otáčkami 

Nerezový výměník 5 let záruka 

a uzavřená spalovací komora 

Předsměšovaný hořák 

– 5. tř, NOX 

Sifon pro odvod kondenzátu 

 

Kontrola min. tlaku vody 

Panel regulace s LCD displejem 

Měření spalin 

připraveno pro termostaty 

LINK a Wi-Fi připojení 

POZOR!  

Neobsahuje kotlové čerpadlo  

a pojistný ventil  

POZOR!  

Neobsahuje pojistný ventil  



- 35 - 

        TALIA GREEN SYSTEM HP EU 

 

HP 45 – 65 EU 

 

HP 85 – 100 EU 

 

HP 115 – 150 EU 

 

 

 

 

 

 

 

 

A – výstup do topení 1“ M 

B – vrat topení 1“ M 

C – plyn 3/4“ M 

C – odvod kondenzátu DN 22 

 

A – výstup do topení 1¼“ M 

B – vrat topení 1¼“ M 

C – plyn 1“ M 

C – odvod kondenzátu DN 22 

 

A – výstup do topení 1½“ M 

B – vrat topení 1½“ M 

C – plyn 1“ M 

C – odvod kondenzátu DN 22 

 



- 36 - 

        TALIA GREEN SYSTEM HP EU 
                  PARAMETRY ČERPADEL 

 

TALIA GREEN SYSTEM HP EU 45 65 85 100 115 150 

Jmenovitý průtok Qjmen   (ΔT=20 °C) m3/hod 1,7  2,5  3,4  3,7  4,6 5,9  

Tlaková ztráta výměníku při Qjmen kPa 34  40 23 23 26 37 

Výtlak čerpadla při Qjmen kPa 65  66 48 43 56 43 

Zbytkový přetlak na výstupu při Qjmen kPa 31  26 25 22 30 6 

Doporučené čerpadlo 1x 230 V 

(modulace otáček dle výkonu 40 % ÷100 %) 
 součást kotle 

externí mimo kotel externí mimo kotel 

3590636 3590637 

Příkon čerpadla MIN-MAX W 1 - 77 4 - 88 4 - 88 4 - 88 9 - 129 9 - 129 

 

CHARAKTERISTIKY ČERPADEL – nutno odečíst tlakovou ztrátu výměníku  
závislost průtok (m3/hod / výtlak čerpadla (m) 

  

 

 

Napájení externích čerpadel v kotli: 230 V – svorka CN18 v kotli  

                                                         PWM ovládání otáček – svorka CN6 v kotli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HP 45 EU 

YONOS PARA 25/7,5 PWM 
HP 65 EU 

Stratos PARA 25/1-9 PWM 

HP 85 EU / 100 EU 

Stratos PARA 30/1-9 PWM 

HP 115 EU / 150 EU 

Stratos PARA 30/1-8 PWM 



- 37 - 

 

TALIA GREEN SYSTEM HP EU 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOTEL SAMOSTATNĚ INSTALOVANÝ                                                     

  45 EU 65 EU 85 100 115 150 

 

1 
3590433 3590434 3590335 

2 550,- 3 800,- 5 150,- 

2 
3590436 3590437 3590438 

6 300,- 6 200,-  6 550,- 

3 
3580787 3590435 (vertikální provedení) 

5 300,- 6 900,- 

 
4 součást kotle 

3590636 3590637 

9 800,- 12 900,- 

 

 

5 
3590280 

Ceny nosných konstrukcí 

v SESTAVÁCH 

viz. strana 53 

2 500,- 

6 
3590279 

2 500,- 

7 
3690283 

1 050,- 

 
8 

3570784 
 

1 400,- 

 

9  
FREN01= (PPSACZ010+PPSACZ015) 

3 900,- 

10 MAGNETOFILTR  

s příslušenstvím 10 
SC1W 1“ Individuální nabídka 

3 470,- na poptávku 

11 CHEMIE - ÚPRAVA TOPNÉ VODY  

pro topný systém  11 
Individuální nabídka 

na poptávku 

 

REGULACE – TERMOSTATY                                                         

E-BUS2 KOMUNIKACE  

EXPERT CONTROL velký displej 3318619 2 450,- 

ZONE CONTROL EVO malý displej 3319117 1 990,- 

ON/OFF – týdenní program  

EASY drátový 3318601 1 650,- 

EASY-R bezdrátový 3318602 4 050,- 

Venkovní čidlo  

Venkovní čidlo - drát 3318599 330,- 

 

 

 

REGULACE pro víceokruhové systémy          

MULTIFUNKČNÍ RELÉ 

3 nesměšované okruhy (čerpadla 

nebo ventily) 

3318636 1 850,- 

ZONE MANAGER 

1x nesměšovaný a 2x směšovaný 

včetně teplotních čidel 

3318628 3 950,- 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

výkon 

45 – 65 – 85 – 100 – 115 - 150 kW 

 technologie 

KONDENZAČNÍ 

 

1 Sada ventilů 

2 Sada pro zásobník 

3 Hydraulický oddělovač 

4 Modulační čerpadlo PWM  

(s příslušenstvím) 

9 Slučovač na kotel  

2x 100 > 110/160                             
( 

8 Rozdělovač na kotel  

80/125 < 2x 80                             
( 

5 Příčník (2 ks v sadě) 

6 Stojina (1 ks v sadě)  

7 Vzpěra (1 ks v sadě) 


